中国高等教育学会实验室管理工作分会

高实分[2019]9 号

关于召开中国高等教育学会实验室管理工作分会

学术年会暨会员代表大会的通知（第一轮）

各理事单位：

为促进学术交流，提升实验室建设管理水平，加强理事

单位间的沟通交流，根据中国高等教育学会实验室管理工作

分会（以下简称分会）的工作计划，经研究决定，于 2019

年 7 月 18—21 日在兰州召开中国高等教育学会实验室管理

工作分会会员代表大会，同期举办学术年会。请安排相关代

表参加会议。现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容

1.分会第七届理事会工作汇报；

2.实验室建设与管理相关主题学术报告；

3.与会代表交流讨论；

4.实验室参观。

二、会议时间与地点

1.会议时间：2019年 7月 18日—21日，18日报到，19-20

日开会，21 日离会；

2.会议地点：兰州市，具体报到及会议酒店详见第二轮

通知。

附件：

中国高等教育学会实验室管理工作分会学术年会

暨会员代表大会参会回执表

姓名 单位

性别 职务

手机 邮箱

到会日期及预计时间 日期： 时间：

离会日期

住宿选择 单住(标间/大床) □合住(标间) 不用安排住宿

备 注